
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
15 17 8 41 5 42

1322
5:13

2
11

4
12

5
13

6 7 10
Auszeit

5:11

Ende
17:03 B  TV Wanne Mi… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 18 9 3

2513 19
17:11 20:11

╳

17
1
20

3
24

13
25

15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:06 B  TV Wanne Mi… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 19 9 3

2513
14:3

3
25

9 14 20 21 24
Auszeit

Ende
17:21 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
15 22 8 41 5 42

13

╳

13
1 2 8 9 10

Auszeit

2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

B  TV Wanne Mixed vs. VfL Telstar Bochum II A
Spiel 36 04.02.2024 16:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Wanne Mi… 8/14
1 Qudratullah, Asem X
3 Gümüstas, Ecenur X
5 LaPlaca, Giuseppe X
9 Toulis, Nikolaos X

10 Gräf, Henriette X
13 Lakgaj, Karina X
18 Wirtz, MariusJermaine X
19 Toulis, Dimitrios X
B  Libero
B  Offizielle
T Arengoldt, Tatjana

C

A  VfL Telstar… 7/14
5 Baker, Adnan Abu X
8 Robert, Arthur X

15 Dresing, Kiyosuke X
17 Benz, Len Keno X
22 Bülow, Emil X
41 Briefs, Corentin X
42 Siemens, Denis X
A  Libero
A  Offizielle
T Schwarz, Aniko

CT Wiggershaus, Ricara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Wanne Mi… VfL Telstar… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 63 13 0 1 1
0 1 1 25 2 15 13 0 0 1

3
0 3 2 50 78 26 0 1 2
Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Sieger: TV Wanne Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dobler, Jannis 1 Lens, Til
2 Wessendorf, Eric 2

Schr. Selent, Levin
Assist. Figura, Noel

Dokument erstellt: 04.02.2024 17:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


