

Bezirksliga 9 mU16

gemischt

(B) TV Wanne Mixed vs. VfL Telstar Bochum II (A)

Spiel 36

04.02.2024 16:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



			S		art :00	Œ	VfL .	Telstaı	r	s		nde :03	В) TV W	anne N	/li	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	 	15	17	8	41	5	42		10	5	1	18	9	3	
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>		22					13		13		19			25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		5:13							17:11		20:11			
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 11	4 12	5 13	6	7	10	Auszeit	X 17	1 20	3 24	13 ②	15	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								5:11							

S		Start 17:06 B TV Wanne Mi S			S	En 17:	de :21	Œ	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	5	1	19	9	3		15	22	8	41	5	42	
_					13		25							13
_					14:3									
2	 (D)	9	14	20	21	24	Auszeit	X 13	1	2	8	9	10	Auszeit
														2:12

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	·	/14	A) VfL Telstar	7/14
	1	Qudratullah, Asem	Χ	5	Baker, Adnan Abu	X
	3	Gümüstas, Ecenur	Χ	8	© Robert, Arthur	Х
	5	LaPlaca, Giuseppe	Χ	15	Dresing, Kiyosuke	Х
	9	Toulis, Nikolaos	Χ	17	Benz, Len Keno	Х
	10	©Gräf, Henriette	Χ	22	Bülow, Emil	Х
	13	Lakgaj, Karina	Χ	41	Briefs, Corentin	Х
	18	Wirtz, MariusJermaine	Χ	42	Siemens, Denis	Х
	19	Toulis, Dimitrios	Χ	(A)) Libero	
	B) Libero		Ă) Offizielle	
_	(B)) Offizielle		Т	Schwarz, Aniko	
	Т	Arengoldt, Tatjana		СТ	Wiggershaus, Ricara	E

ı				Sa	nkti	onen	
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Dobler, Jannis		1	Lens, Til
2	Wessendorf, Eric		2	
	_	Ş	Schr.	Selent, Levin

Assist. Figura, Noel

Dokument erstellt: 04.02.2024 17:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

3

Sieger: TV Wanne Mixed

Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Satz Dauer P G W A

63 13 0 1 1

15 | 13 | 0 | 0 | 1

78 26 0 1 2

B TV Wanne Mi...

0 2 1 **25**

0 1 1 25

0 3 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP